

Protokół Nr 6 2015

z posiedzenia

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 10.07.2015r.

W posiedzeniu udział wzięli:

- 1) Andrzej Drapiewski – przewodniczący Komisji.
- 2) Andrzej Hnat – członek Komisji.
- 3) Jerzy Chrzan – członek Komisji.
- 4) Wojciech Maślak – członek Komisji.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Goście zaproszeni.

Ryszard Gąsior – zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra.

Monika Krystek - Krzystek – kierownik wodociągów.

Jerzy Lis – radca prawny.

Porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Drapiewski powitał wszystkich i przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie protokołu nr 5 2015r. z dnia 15.06.2015r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze.
3. Zbadanie skargi z dnia 28.05.2015r. na Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra oraz Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia.

Komisja Rewizyjna zatwierdziła protokół nr 5 2015r. z dnia 21.05.2015r. czterema głosami za. Po częściowym przedstawieniu skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra i Dyrektora ZGKiM przez radcę prawnego Jerzego Lisa, członek Komisji Rewizyjnej Andrzej Hnat stwierdził za mało argumentów aby można było podjąć jakąkolwiek decyzję w sprawie skargi i z tego tytułu zaproponował o przełożeniu Komisji w celu dostarczenia większej ilości informacji na temat skargi. Przewodniczący i członkowie przychyliłi się do wniosku o przełożeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze na dzień 14.08.2015r. na godz. 17.00.

W dniu 14.08.2015 roku przewodniczący Andrzej Drapiewski wznowił Komisję w sprawie skargi złożonej przez Państwa Jeziorskich na Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra i Dyrektora ZGKiM.

Wszystkie zarzuty podnoszone w skardze zostały już szczegółowo wyjaśnione we wcześniejszych pismach kierowanych do Państwa Jeziorskich jak i do zarządcy Pani Marii Glapka zarówno przez Gminę Twardogóra i Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze i nie celowe jest ich powtarzanie.

Ustosunkowując się natomiast do stwierdzeń co do sprzeczności w pismach jak i również naruszenia prawa i praworządności przez Gminę jak i Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze wyjaśniam.

Nie ma żadnej sprzeczności w pismach kierowanych do Państwa Jeziorskich w zakresie kto(jaki podmiot) może zawierać umowę o dostawę wody lub odprowadzenie ścieków. Może to być właściciel, a w przypadku gdy jest kilku współwłaścicieli mogą oni powołać zarząd lub powierzyć zarząd osobie fizycznej lub prawnej(zarządca) z którą wspólnota mieszkaniowa zawiera umowę cywilnoprawną o administrowanie. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej podtrzymuje twierdzenie, że ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Wrzos” wiąże ją umowa z dnia 03.01.2015rok, Nr 63/DW/2005 o dostawę wody. Umowa nie została wypowiedziana przez żadną ze stron.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej nie może wypowiedzieć umowy której konsekwencją byłby brak dostawy wody do mieszkańców wspólnoty lub osiedla. Natomiast upoważnienie zarządu wspólnoty 2014 roku dotyczące zawarcia umowy o dostawę wody przez Spółdzielnię „Wrzos”, które ma stanowić przykład rażącego naruszenia prawa i praworządności przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej jest niczym innym niż aktualizacją wcześniejszego upoważnienia zarządu wspólnoty w związku ze zmianami personalnymi w Spółdzielni Mieszkaniowej „Wrzos”.

Sprawy związane z rozliczeniem za dostawę wody do wspólnoty mieszkaniowej przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Wrzos” są sprawami wewnętrznymi wspólnoty mieszkaniowej i powinny być przedmiotem oceny pracy zarządcy przez zgromadzenie wspólnoty.

Biorąc pod uwagę powyższe skarga Państwa nie ma żadnego uzasadnienia i nie znajduje potwierdzenia w posiadanych dokumentach, tym samym zarzut nienależytego wykonywanie zadań, naruszenie praworządności i interesów skarżących przez Burmistrza Gminy Twardogóra jak i Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Komisja Rewizyjna czterema głosami za uznaje skargę całkowicie bezzasadną.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Drapiewski podziękował uczestnikom Komisji Rewizyjnej za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

Wojciech Maślak

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Andrzej Drapiewski